
 

 

UCHWAŁA NR XXI/170/17 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuniecie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów spowodowanych wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 i 1579 oraz z 2017 r. poz.730 i 935) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 

o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązujące na terenie Powiatu Zambrowskiego opłaty za usunięcie w trybie art. 130a 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym: 

1) roweru lub motoroweru - 113 zł, 

2) motocykla - 223 zł, 

3) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 486 zł, 

4) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 606 zł, 

5) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 857 zł, 

6) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1263 zł, 

7) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 1537 zł. 

§ 2. 1. Ustala się obowiązujące na terenie Powiatu Zambrowskiego opłaty za przechowywanie na parkingu 

strzeżonym usuniętych w trybie art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym pojazdów: 

1) roweru lub motoroweru - 20 zł, 

2) motocykla - 27 zł, 

3) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 40 zł, 

4) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 52 zł, 

5) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 75 zł, 

6) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 136 zł, 

7) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 200 zł. 

2. Opłatę nalicza się za każdą rozpoczętą dobę przechowywania pojazdu na parkingu strzeżonym. 

§ 3. Jeśli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania, ustały przyczyny jego 

usunięcia, koszty spowodowane wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu ustala się w wysokości 50% opłaty 

określonej w § 1 uchwały, odpowiednio do rodzaju pojazdu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 3759



§ 4. Traci moc uchwała nr XV/107/16 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 5 września 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usuniecie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów spowodowanych wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2016 r., poz. 3804). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3759


		2017-10-10T09:19:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




